

**1º CADERNO PERGUNTAS/RESPOSTAS – TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2022**

**ESCLARECIMENTO 1**

Fornecimento e instalação de alambrado - o qual é uma guarda corpo metálico - atende a exigência solicitada como guarda corpo metálico ?

**Resposta: Não!**

**ESCLARECIMENTO 2**

com relação a atestação técnica exigida da TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2022:

- GUARDA-CORPO METÁLICO;

Serviço de fornecimento e assentamento de Guarda corpo, com tubos de ferro galvanizado, atendem a especificação editalícia?

**Resposta: Sim!**

Em 15/09/2022

COPEL